1

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1039                                      Ivaiporã, Segunda-Feira, 26 de Setembro de 2022

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 167/2022
Inexigibilidade Nº 143/2022

OBJETO: Aquisição de apoio oficial ao XXXVI Congresso Estadual das Secretarias Municipais de
Saúde, incluindo 05 credenciais para participação no evento e estande (careca) de 6 m2 (seis metros
quadrados).
Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade n° 143/2022 atende a todos os
requisitos do artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente
Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 143/2022, para a
contratação dos serviços supramencionado, com a empresa CONSELHO DE SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SAUDE DO PARANA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.138.064/0001-41, no valor de R$
6.000,00 (seis mil reais).

PUBLIQUE-SE

Ivaiporã-PR, 26 de setembro de 2022.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/09/2022 às 20:37:40

                               1 / 2

2

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1039                                      Ivaiporã, Segunda-Feira, 26 de Setembro de 2022

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 166/2022
Inexigibilidade Nº 142/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO PESSOAS JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA ÁREA DA
SAÚDE PARA ATENDIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS)
Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade n° 142/2022 atende a todos os
requisitos do artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente
Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 142/2022, para a
contratação dos serviços supramencionado, com a empresa AMADO & PEGORARO LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 80.376.809/0001-51, no valor de R$ 4.387.429,50 (quatro milhões, trezentos e oitenta
e sete mil, quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos).

PUBLIQUE-SE

Ivaiporã-PR, 23 de setembro de 2022.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/09/2022 às 20:37:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-09-26T20:37:40-0300